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Så har ett nytt år tagit fart, julen är på väg in i sina 
gömmor igen, men vintern lyser ännu med sin frånvaro. 
Vi ser tillbaka på en intensiv höst med besök från våra 
kollegor i nätverket ATOI – med resultat att vi nu har 
många bokningar på resor till Sverige.  
Även våren kommer att vara intensiv med många nya 
satsningar.  
 
Besök oss på mjölkföretagardagen i Kalmar 
Tisdagen den 17 januari finns vi med som 
utställare på mjölkföretagardagen i Kalmar. Kom 
till vår monter och prata om länder du vill 
besöka. 
 
Äppelodling i Österrike 26-29 mars 
Hushållningssällskapet på Åland har bokat en 
resa där ett 15-tal äppelodlare åker till Österrike 
för att lära mer om fruktodling. I mån av plats är 
resan öppen för fler. Hör av dig till oss så snart 
som möjligt. 
 
Taurus åker till Australien 6-21 november 
Årets långresa med Taurus går till Australiens 
östkust mellan Sydney och Brisbane. Ett 
varierande program med såväl studiebesök som 
australiensiska upplevelser. Läs mer om 
programmet och anmälan på vår hemsida. 
 
Fetaostens land – men vad gör de i Grekland 
egentligen? 
Grekland har varit höstens samtalsämne inom 
EU. Ändå vet vi att såväl olivodlingar som får – 
med tillhörande ostproduktion är stor. Varför 
inte åka dit för att skapa en egen bild av hur det 
fungerar i landet? Vi ger förslag på en studieresa 
med fokus på export och produktion. Vill du fylla 
programmet med Greklands fantastiska historia 
går det förstås bra. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Calgary Stampede – en annorlunda 
lantbruksmässa 6-15 juli 2012  
Denna kanadensiska lantbruksmässa blandar 
traditionell lantbruksutställning med rodeo, 
cowboys, veterantraktorer och arbetshästar. 
Kombinera semestern med lantbruk och få en 
upplevelse utöver det vanliga. Eller res med dina 
vänner, vi lägger gärna upp en studieresa i 
anslutning till utställningen. Minimiantal för en 
prisvärd resa ligger runt 10 personer.  
 
Satsning på grupper i Sverige 
Sverige ligger högt på intresselistan för utländska 
resenärer. Vi kommer att satsa mycket på resor 
till Sverige där landsbygden står i fokus, även för 
dem som inte är lantbrukare. Om du pratar 
engelska eller något annat språk och vill vara värd 
eller reseledare till mindre grupper som kommer 
hit är vi tacksamma om du hör av dig. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Välkommen med din gruppförfrågan, våra 
offerter är alltid kostnadsfria! 
 
För senaste uppdatering följ oss på Facebook 

 
Vi ser fram emot att höra av dig! Med vänliga 
hälsningar Eva Maria, Katri och My 
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